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Resultados

Informacion del evento Circuitfun Croix-en-Ternois
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 29/07/2019
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 171
Mejor tiempo del evento 00:56.346
Media del dia 01:09.063
Pilotos en grupo expert 53
Mejor tiempo grupo expert 00:56.346
Tiempo medio grupo expert 01:04.960
Pilotos en grupo experienced 23
Mejor tiempo grupo experienced 01:00.868
Tiempo medio grupo experienced 01:04.454
Pilotos en grupo rookies 28
Mejor tiempo grupo rookies 01:00.623
Tiempo medio grupo rookies 01:07.880
Pilotos en grupo beginners 35
Mejor tiempo grupo beginners 01:10.013
Tiempo medio grupo beginners 01:18.073
Pilotos en grupo circuitfun 32
Mejor tiempo grupo circuitfun 00:59.088
Tiempo medio grupo circuitfun 01:09.801




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P118487 expert 00:56.346 | 00:56.346 | 00:00.000| 00:12.716 | 00:00.000 | 00:08.613 18
P125099 expert 00:58.515 | 00:02.168 | 00:02.168 | 00:10.547 | 00:02.168 | 00:06.444 | 47
P118046 expert 00:58.950 | 00:00.434 | 00:02.603 | 00:10.113 | 00:02.603 | 00:06.010| 33
Circuitfunl17 circuitfun 00:59.088 | 00:00.137 | 00:02.741] 00:09.975| 00:00.000 | 00:10.713 19
RobbyT expert 00:59.388 | 00:00.300 | 00:03.041] 00:09.675| 00:03.041 | 00:05.572 11
Circuitfun41 circuitfun 00:59.661 [ 00:00.273 | 00:03.314 | 00:09.401 | 00:00.573 [ 00:10.139] 62
DriesD expert 00:59.814 [ 00:00.152 | 00:03.467 | 00:09.249 | 00:03.467 | 00:05.146| 48
OuriB expert 01:00.003 | 00:00.189 | 00:03.656| 00:09.059 | 00:03.656 | 00:04.956| 45
FrankD expert 01:00.221 [ 00:00.217 | 00:03.874 | 00:08.842 | 00:03.874 | 00:04.739| 21
BaptistL expert 01:00.376 | 00:00.154 | 00:04.029 | 00:08.687 | 00:04.029 | 00:04.584| 23
Circuitfun93 circuitfun 01:00.441 [ 00:00.065| 00:04.095| 00:08.621 | 00:01.353 | 00:09.359 9
DieterV expert 01:00.451 | 00:00.009 | 00:04.104] 00:08.611 | 00:04.104 | 00:04.508 | 33
KevinD rookies 01:00.623 | 00:00.171 | 00:04.276 | 00:08.440 | 00:00.000 | 00:07.257| 22
EddyD expert 01:00.721 [ 00:00.098 | 00:04.375] 00:08.341 | 00:04.375| 00:04.238 | 27
P139427 expert 01:00.725 [ 00:00.003 | 00:04.378 | 00:08.338 | 00:04.378 | 00:04.235 10
P119627 expert 01:00.834 [ 00:00.109 | 00:04.488 | 00:08.228 | 00:04.488 | 00:04.125 35
StoopsY expert 01:00.855 [ 00:00.020 | 00:04.508 | 00:08.208 | 00:04.508 | 00:04.105| 44
KoenW experienced 01:00.868 [ 00:00.013 | 00:04.521 ] 00:08.195| 00:00.000 [ 00:03.586 13
JillD expert 01:00.872 | 00:00.004 | 00:04.526| 00:08.190 | 00:04.526 | 00:04.087 5
Circuitfun26 circuitfun 01:01.042 | 00:00.169 | 00:04.696| 00:08.020 | 00:01.954 | 00:08.758 | 25
Alain] expert 01:01.055 | 00:00.012 | 00:04.708 | 00:08.008 | 00:04.708 | 00:03.905 17
DefeverA expert 01:01.154 | 00:00.099 | 00:04.808 | 00:07.908 | 00:04.808 | 00:03.805 31
P119621 expert 01:01.273 | 00:00.119 | 00:04.927 | 00:07.789 | 00:04.927 | 00:03.686 14
PieterG expert 01:01.423 | 00:00.149 | 00:05.076 | 00:07.640 | 00:05.076 | 00:03.537| 24
StevenM experienced 01:01.451 | 00:00.028 | 00:05.104] 00:07.612 | 00:00.583 | 00:03.003| 40
JohnnoVH expert 01:01.731 | 00:00.280 | 00:05.384 | 00:07.331 | 00:05.384 | 00:03.228| 30
BjornR experienced 01:01.944 | 00:00.212 | 00:05.597 | 00:07.119 | 00:01.075| 00:02.510| 56
LinusM expert 01:01.954 | 00:00.010 | 00:05.608 | 00:07.108 | 00:05.608 | 00:03.005 50
JelleR expert 01:02.045 | 00:00.090 | 00:05.698 | 00:07.018 | 00:05.698 | 00:02.915 37
LeslieStrubbe expert 01:02.166 | 00:00.121 | 00:05.819] 00:06.896 | 00:05.819 | 00:02.793| 43
P119807 expert 01:02.412 | 00:00.246 | 00:06.065| 00:06.650 | 00:06.065 | 00:02.547 15
P118484 expert 01:03.066 | 00:00.653 | 00:06.719] 00:05.997 | 00:06.719 | 00:01.894 7
MarioClicteur expert 01:03.101 [ 00:00.035| 00:06.754 | 00:05.961 | 00:06.754 | 00:01.858| 26
BramVB expert 01:03.210 | 00:00.108 | 00:06.863 | 00:05.853 | 00:06.863 | 00:01.750 18
MaximeM experienced 01:03.385 [ 00:00.175| 00:07.039] 00:05.677 | 00:02.517 [ 00:01.068 11
BennyG experienced 01:03.455 [ 00:00.069 | 00:07.108 ] 00:05.608 | 00:02.586 [ 00:00.999 60
QuintenVL experienced 01:03.816 [ 00:00.360 | 00:07.469 | 00:05.247 | 00:02.947 [ 00:00.638 39
JeffriyW experienced 01:04.707 [ 00:00.891 | 00:08.360 | 00:04.356| 00:03.839 | 00:00.252 38
NiekH experienced 01:04.820 [ 00:00.112 | 00:08.473 | 00:04.243 | 00:03.952 | 00:00.365 35
MikeC rookies 01:04.884 [ 00:00.064 | 00:08.537| 00:04.179 | 00:04.261 | 00:02.996| 24
PeterV experienced 01:05.013 [ 00:00.128 | 00:08.666 | 00:04.050 | 00:04.144 [ 00:00.558 50
Matthiaspharazijn experienced 01:05.068 [ 00:00.055] 00:08.721 | 00:03.995] 00:04.200 [ 00:00.613 48
P118491 expert 01:05.100 [ 00:00.032 | 00:08.753 ] 00:03.963 | 00:08.753 | 00:00.139| 20
SvenH expert 01:05.171 | 00:00.071 | 00:08.824 | 00:03.892 | 00:08.824 | 00:00.210 5
ChristopheD rookies 01:05.282 | 00:00.111 | 00:08.936| 00:03.780 | 00:04.659 | 00:02.597| 33
GlenV experienced 01:05.356 | 00:00.073 | 00:09.009 | 00:03.706 | 00:04.488 | 00:00.902| 42
P118027 expert 01:05.546 | 00:00.190 | 00:09.200| 00:03.516 | 00:09.200 | 00:00.586| 37
TimD experienced 01:05.715 | 00:00.168 | 00:09.368 | 00:03.348 | 00:04.847 | 00:01.260| 44
PeterS rookies 01:05.756 | 00:00.041 | 00:09.409| 00:03.306 | 00:05.133 | 00:02.123 | 48
P118250 expert 01:05.769 | 00:00.013 | 00:09.423| 00:03.293 | 00:09.423 | 00:00.809| 27
P119802 expert 01:05.771 | 00:00.001 | 00:09.424 | 00:03.291 | 00:09.424 | 00:00.811 57
IngemarD experienced 01:06.286 [ 00:00.514 | 00:09.939| 00:02.777 | 00:05.417 | 00:01.831 44
ArneB experienced 01:06.291 | 00:00.005 | 00:09.944 | 00:02.772| 00:05.423 | 00:01.836| 46
P118493 expert 01:06.675| 00:00.384 | 00:10.328 | 00:02.387 | 00:10.328 | 00:01.715 10
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TimV rookies 01:06.862 [ 00:00.186 | 00:10.515] 00:02.201 [ 00:06.239 | 00:01.018 | 21
Jean-philippeW rookies 01:07.181 [ 00:00.319] 00:10.834 | 00:01.882| 00:06.558 | 00:00.699 31
NielsC rookies 01:07.310 [ 00:00.128 | 00:10.963 | 00:01.753 | 00:06.687 | 00:00.570 | 45
DriesJ rookies 01:07.624 [ 00:00.314 | 00:11.278 | 00:01.438 | 00:07.001 | 00:00.255| 39
SidneyL rookies 01:07.779 00:00.154 | 00:11.432| 00:01.283 | 00:07.156 | 00:00.100 | 43
JeroenVL rookies 01:08.296 [ 00:00.516| 00:11.949 | 00:00.767 | 00:07.672 | 00:00.415 24
WeslyC rookies 01:08.430 [ 00:00.134 | 00:12.083 | 00:00.633 | 00:07.807 | 00:00.549 | 22
JorisVB experienced 01:08.633 [ 00:00.203 | 00:12.287 | 00:00.429 | 00:07.765 | 00:04.179 10
SvenB circuitfun 01:08.925 [ 00:00.291 | 00:12.578 | 00:00.138 | 00:09.837 | 00:00.876 8
Laurens rookies 01:08.975 [ 00:00.049 | 00:12.628 | 00:00.088 | 00:08.352 | 00:01.094| 25
P118035 expert 01:08.978 [ 00:00.003 | 00:12.632 | 00:00.084 | 00:12.632| 00:04.018 13
DonnieD rookies 01:09.964 [ 00:00.985 | 00:13.617 | 00:00.900 | 00:09.341 | 00:02.083 | 27
BartP beginners 01:10.013 [ 00:00.048 | 00:13.666 | 00:00.949 | 00:00.000 | 00:08.060 | 35
P118486 expert 01:10.144 [ 00:00.130 | 00:13.797 | 00:01.080 | 00:13.797 | 00:05.183| 21
P118398 expert 01:10.456 [ 00:00.312 | 00:14.110| 00:01.393 | 00:14.110 | 00:05.496 18
ThomasA rookies 01:10.576 [ 00:00.120 | 00:14.230 | 00:01.513 | 00:09.953 | 00:02.696| 30
FlorentV rookies 01:10.848 [ 00:00.271 | 00:14.501 | 00:01.784 | 00:10.224| 00:02.967| 60
NelisC beginners 01:10.949 [ 00:00.101 | 00:14.602 | 00:01.885| 00:00.936| 00:07.124| 21
Circuitfun14 circuitfun 01:10.950 | 00:00.000 | 00:14.603 | 00:01.886 | 00:11.862 | 00:01.148 | 23
GeoffreyR beginners 01:11.545 [ 00:00.595| 00:15.199 | 00:02.482| 00:01.532 | 00:06.527| 26
P118446 expert 01:11.549 [ 00:00.003 | 00:15.202 | 00:02.486 | 00:15.202 | 00:06.589 | 56
TijIS rookies 01:11.645[ 00:00.095] 00:15.298 | 00:02.581 | 00:11.022 | 00:03.764 19
TomW rookies 01:11.922 [ 00:00.277 | 00:15.575] 00:02.858 | 00:11.299 | 00:04.041 5
MichaelV beginners 01:12.265 | 00:00.343 | 00:15.919| 00:03.202 | 00:02.252| 00:05.807 9
P118488 expert 01:12.408 | 00:00.142 | 00:16.061 | 00:03.344 | 00:16.061 | 00:07.447 3
JannickS beginners 01:12.443 [ 00:00.035 | 00:16.096 | 00:03.380 | 00:02.430 | 00:05.629| 35
TomVDB beginners 01:12.811 | 00:00.367 | 00:16.464 | 00:03.747 | 00:02.798 | 00:05.262 18
JurgenS beginners 01:13.226 [ 00:00.415] 00:16.880 | 00:04.163 | 00:03.213 | 00:04.846| 27
P118141 expert 01:13.250 [ 00:00.024 | 00:16.904 | 00:04.187 | 00:16.904 | 00:08.290 2
StephenA beginners 01:13.585 [ 00:00.335| 00:17.239] 00:04.522 | 00:03.572 [ 00:04.487 58
GianniS beginners 01:14.248 | 00:00.662 | 00:17.901 | 00:05.184 | 00:04.234 | 00:03.825 9
JeffreyDK beginners 01:14.376 [ 00:00.128 | 00:18.030 | 00:05.313 | 00:04.363 | 00:03.696| 21
UlrichV beginners 01:14.627 [ 00:00.250 | 00:18.280 | 00:05.564 | 00:04.614 | 00:03.445 7
RobinB beginners 01:14.657 [ 00:00.029 | 00:18.310| 00:05.593 | 00:04.644| 00:03.416| 40
NillsM beginners 01:14.724 [ 00:00.067 | 00:18.377 | 00:05.661 | 00:04.711| 00:03.348 16
MikyM beginners 01:16.101 [ 00:01.376 | 00:19.754 | 00:07.038 | 00:06.088 | 00:01.971 31
JoeriD beginners 01:16.368 [ 00:00.266 | 00:20.021 | 00:07.304 | 00:06.354 [ 00:01.705 54
PieterH beginners 01:16.603 [ 00:00.235 | 00:20.256 | 00:07.539 | 00:06.590 | 00:01.470 | 33
NielsM beginners 01:16.718 [ 00:00.114 | 00:20.371 | 00:07.654| 00:06.704 | 00:01.355| 27
DirkC beginners 01:18.396 [ 00:01.678 | 00:22.049 | 00:09.333 | 00:08.383 | 00:00.323 14
TomDB beginners 01:18.413 [ 00:00.016 | 00:22.066 | 00:09.349 | 00:08.400| 00:00.339 16
P118337 expert 01:18.712 [ 00:00.298 | 00:22.365 | 00:09.648 | 00:22.365| 00:13.751 25
Jean-marieB beginners 01:19.524  00:00.812 | 00:23.177 | 00:10.460 | 00:09.511 | 00:01.450 34
Henk beginners 01:19.700 [ 00:00.176 | 00:23.353 | 00:10.637 | 00:09.687 | 00:01.627| 30
P118432 expert 01:19.978 | 00:00.277 | 00:23.631| 00:10.914 | 00:23.631 | 00:15.017| 28
SharonE beginners 01:20.155( 00:00.177] 00:23.808 [ 00:11.092 | 00:10.142 | 00:02.082 37
StevenVDS beginners 01:20.869 [ 00:00.713 | 00:24.522 | 00:11.805| 00:10.856 | 00:02.795 10
JensH beginners 01:21.050 [ 00:00.181 | 00:24.703 | 00:11.986 | 00:11.037 | 00:02.976 | 46
BrechtS beginners 01:28.773 | 00:07.722 | 00:32.426 | 00:19.709 | 00:18.760 | 00:10.699 15
AdrienD beginners 01:29.914 [ 00:01.141 ] 00:33.568 | 00:20.851 [ 00:19.901 | 00:11.841 34
PatrickD beginners 01:32.407 [ 00:02.492 | 00:36.060 | 00:23.343 | 00:22.393 | 00:14.333 7
P118421 expert 01:41.180 [ 00:08.773 | 00:44.833 | 00:32.117 | 00:44.833 | 00:36.220 5
EwoudD beginners 01:41.581 [ 00:00.400 | 00:45.234 | 00:32.517| 00:31.568 | 00:23.507 19
Circuitfunjudo circuitfun 01:48.499 | 00:06.918 | 00:52.152 | 00:39.436| 00:49.411 | 00:38.698 8
P118047 expert 01:58.265 [ 00:09.766 | 01:01.919| 00:49.202 | 01:01.919 | 00:53.305 4
NicolasDR experienced 02:06.506 [ 00:08.240 | 01:10.160| 00:57.443 | 01:05.638 | 01:02.052 2
MaartenT experienced 02:08.717( 00:02.210| 01:12.370 | 00:59.654 | 01:07.849  01:04.263 10
KarelV rookies 02:29.748 | 00:21.031 | 01:33.401 | 01:20.685] 01:29.125| 01:21.868 4




LaurenceT beginners 02:47.182( 00:17.433 | 01:50.835| 01:38.118 | 01:37.168 | 01:29.108 3
WouterA expert 02:47.558 | 00:00.376 | 01:51.211| 01:38.494| 01:51.211| 01:42.597 6
ThomasM experienced 03:08.657 [ 00:21.099 | 02:12.311 | 01:59.594 | 02:07.789 | 02:04.203 6
P139438 expert 03:24.814 [ 00:16.156 | 02:28.467 | 02:15.750 | 02:28.467 | 02:19.853 6
LouC beginners 04:29.888 [ 01:05.074 | 03:33.542| 03:20.825| 03:19.875| 03:11.815 2
Circuitfun25 circuitfun 04:35.258 | 00:05.369 | 03:38.912 | 03:26.195| 03:36.170 | 03:25.457 1
P118069 expert 05:00.422 [ 00:25.163 | 04:04.075| 03:51.358 | 04:04.075| 03:55.461 1
TizianoP experienced 05:04.840 [ 00:04.418 | 04:08.494 | 03:55.777| 04:03.972 | 04:00.386 6
TomK rookies 06:01.788 | 00:56.947 | 05:05.441| 04:52.724| 05:01.165 | 04:53.907 3
ErwinY beginners 06:14.888 [ 00:13.100 | 05:18.542 | 05:05.825] 05:04.875[ 04:56.815 5
NikoM experienced 06:21.388 [ 00:06.499 | 05:25.041 | 05:12.325] 05:20.520 | 05:16.934 3
DaveV experienced 06:41.495 [ 00:20.106 | 05:45.148 | 05:32.431| 05:40.626 | 05:37.040 2
OuvryK expert 07:56.378 | 01:14.883 | 07:00.032 | 06:47.315| 07:00.032 | 06:51.418 4
P118485 expert 08:06.785 [ 00:10.407 | 07:10.439 | 06:57.722| 07:10.439 | 07:01.825 2
P118466 expert 08:09.347 [ 00:02.561 | 07:13.000 | 07:00.283 | 07:13.000 | 07:04.386 3
Circuitfun69 circuitfun 35:14.672  27:05.324 | 34:18.325| 34:05.608 | 34:15.584 | 34:04.870 2
P118320 expert 00:55.138 | 25:40.466 | 59:58.791 | 59:46.074 | 59:58.791 | 59:50.177 1
P125087 expert 01:12.206 [ 00:17.068 | 00:15.859 | 00:03.143 | 00:15.859 | 00:07.246 2
PeterD beginners 02:49.783 | 01:37.576 | 01:53.436| 01:40.719 | 01:39.769 | 01:31.709 1
SharonC beginners 02:53.901 [ 00:04.118 | 01:57.554 | 01:44.838 | 01:43.888 | 01:35.828 1
StevenD rookies 06:28.161 [ 03:34.260 | 05:31.815| 05:19.098 | 05:27.538 | 05:20.281 1
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